Egregii ac praestantes viri, fideles regii ac nostri,

nobis sincere dilecti. Venerunt ad nos oppidani de Telke-

bania, nostram opem implorantes, quod ipsi miseri per ho-

stes vastati, solvere coacti fuerunt Polonis, hostibus regni,

ne omnino igni absummerentur eorum fortunae et domicilia,

certam summám pecuniarum, quam si non solvissent, hostes

ignem in oppidum subiecissent, sicque ipsi, eorum bona et

casae corruissent. Coepere tandem consilium potius solvere,

quam omnia penitus perdere. Cum in dicto oppido multae

sint domus concivium vestrorum, quae et una cum aliis

corruissent, ni fuisset dicta summa erogata per dictos oppi-

danos Propterea nos rogamus atque hortamur, ut velitis

cogere dictos cives vestros, ut ad solutionem praefatam

contribuant aequa parte, prout iustum nobis esse videtur

et partém dictarum pecuniarum solvant, quibus a dictis

^ Ulászló megelzleg valóban beteg volt.

14*
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oppidanis solutis eorum civium domus unacum aliis intacte

remansere, in quo nobis maximé complacebitis et dictos

miseros aliqua in parte reparcillabitis Dátum Strigonii, XX**

lanuarii, 1492.

Regina Beatrix m. p.

Czim: Egregiis ac praestantibus viris . . . Cassovien-

sibus, fidelibus regiis ac nobis sincere dilectis.

CLII.

1492. február 23

Taddeo Vimercati követ jelentése a milanói herczeghez Velenczébl,

melyben többek között az Ulászló és Beatrix házasságára vonatkozó

ellentmondó híreket is közli. (Az ide nem vonatkozók mellzésével.)

Milanói áll. levéltár, Sez. Stor. Pot. Est. Venezia.

Essendo hieri in rasonamento con questo oratore regio,^

me dise che la M*^ del Sig""*^ Re suo preparava de volere

mandare in Ungaria álla Regina sua figliola quelli 30000

ducati, [che] reposi qua l'anno passato in bancho, et che

la Regina se meteva in ordine per venire a Buda álla M*^

regia solemnamente, como mugliere del prefato Sig" Re.

Da altri intend il contrario : eh' epso Sig""^ Re non la spo-

sará mai, volendo li Baroni del Reamo suo et altri soi sub-

diti eh' el prenda una donna da la quale ne possi generare

figlioli, per non piü venire in quelli termini, dove sono stati

dopo la morte del Sig''® Re Mathia Altro non intend

digno de saputa di V. Ex*'% álla quale di continuo humil-

mente mi ricomando. Venetiis, die XXIII. Februarii, 1492.

Illustrissimae vestrae dominationis humilis servus

Thadeus Vicomercatus.

Czím : Illustrissimo principi et excellentissimo dominó,

dominó meo singularissimo, dominó duci Mediolani etc.